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Od lutego  w  sieci  dystrybucji  Inter  Cars  dostępne  są  kołki,  łatki,  wkłady  naprawcze,
chemikalia i narzędzia do naprawy opon firmy Profitool.

Firma  Inter  Cars  od  wielu  lat  jest  obecna  na  rynku  materiałów  do  naprawy  ogumienia.
Doświadczenia  zebrane  podczas  współpracy  z  największymi  producentami  materiałów
wulkanizacyjnych na świecie oraz z liczną grupą profesjonalnych serwisów naprawiających opony,
zaowocowały wprowadzeniem do oferty spółki nowej marki materiałów do naprawy opon. Od lutego
2017 roku w sieci dystrybucji Inter Cars dostępne są kołki, łatki, wkłady naprawcze, chemikalia i
narzędzia do naprawy opon firmy Profitool. 

Wprowadzenie na rynek nowych produktów podzielono na trzy etapy: 

luty  2017  r.  -  oferta  na  materiały  Profitool  do  naprawy  opon  osobowych,  dostawczych,
terenowych, 
przełom 2017/18 r. - oferta na materiały Profitool do naprawy opon ciężarowych, 
połowa 2018 r. - oferta na materiały Profitool do naprawy opon rolniczych, przemysłowych. 

O wprowadzeniu na rynek nowej marki materiałów naprawczych zadecydowało kilka kwestii. W ten
sposób spółka chciała przedstawić swoim klientom alternatywną ofertę, atrakcyjną pod względem
jakości oraz ceny, stworzyć kompleksową i przejrzystą ofertę, a także dać wsparcie techniczne, czyli
szkolenia z zakresu naprawy ogumienia (szczegółowe informacje będą podawane na bieżąco). 

Inter Cars dołożył wszelkich starań, aby nowy produkt został dopracowany w każdym szczególe.
Potwierdzają to opinie profesjonalnych fachowców. 

– Miałem okazję testować materiały do naprawy opon Profitool. Korzystając z mojego



doświadczenia, mogłem obiektywnie ocenić, z jakim produktem mam do czynienia. Ich
jakość nie odbiega w żadnym stopniu od innych, dobrze nam znanych, konkurencyjnych
produktów.  Na  dużą  uwagę  zasługuje  zaangażowanie  i  sposób  podejścia  do  całego
projektu ze strony firmy Inter Cars. Według mnie oferta na materiały Profitool będzie
najbardziej  przemyślaną i  kompleksową ze wszystkich dostępnych na rynku –  mówi
Ryszard Marcinkowski, jeden z najlepszych fachowców w zakresie naprawy ogumienia w
Polsce.

Przykładowe indeksy w IC Katalogu Oonline:

0XVUSKRZYNKA  -  Skrzynka  (niezbędnik)  z  materiałami/narzędziami  do  naprawy  opon
osobowych, 4x4, dostawczych; w zestawie m.in. łatki/kołki, frezy, szlifierka, chemikalia 
0XVU67073 - Bufsol spray 600 ml płyn czyszczący 
0XVU262825 - Aktywator (klej) SUPERSOLUTION do łatek dętkowych i oponowych 
0XVU262827 - Aktywator (klej) Maxicement Blue 250ml do łatek i wkładów oponowych 
0XVU262819 - Kołek PPQ 6mm do naprawy opon (24 sztuki w paczce, cena za paczkę) 
0XVU0210.3 - Odkurzacz warsztatowy do napraw wulkanizacyjnych

Źródło:


